
Dameudvalgets beretning 2023 

Damedagen har atter haft en god sæson med 136 

tilmeldte fordelt i fire grupper A, B, C, samt en 9 hullers 

gruppe, der går ud sidst på eftermiddagen efter arbejde. Der har været stor 

opbakning til Damedagen med mange positive tilbagemeldinger i forbindelse med 

arrangementerne i løbet af sæsonen. 

Vi startede atter sæsonen op med regelaften på banen, hvor der deltog mange 

damer. Vi fik indsigt i nye regler, samt repeteret de gamle regler såsom dropreglerne 

mm. Tak til Lars og Jørgen som stiller op, hver gang vi beder om det. 

Vores årlige en-dagstur i maj gik til Vallø Golfklub i solskinsvejr. Her deltog 20 

damer, som viste flot spil med høje scorer. Vi sluttede den hyggelige dag af med 

spisning og uddeling af præmier til dagens vindere. 

I juni gik den årlige weekendtur til Pejsegården i Brædstrup. Her spillede 25 damer 

på henholdsvis Skanderborg og Horsens golfbaner. Vi havde atter fint vejr og en 

hyggelig tur med god stemning. 

Den 30. maj blev der afholdt en gunstart-turnering over 11 huller med deltagelse af 

52 damer. Det var anden gang, vi afholdt denne turnering, som startede kl. 17.  

Vores sponsor, Suenson Vinhandel ved Flemming Brodthagen, arrangerede i juni en 

meget hyggelig vinsmagning for damerne. Denne aften var det smagning af rosévine 

og dertil meget lækkert tapas bord. 

I august afholdt vi atter en aften med hyggelig samvær i golfklubben ved Kjærstrups 

Chokolade, Heidi Jørgensen, som har butikken i Algade. Ejeren af firmaet Kjærstrups 

Chokolade Peter Brædstrup kom fra Bornholm og gav os en indsigt i, hvordan 

kakaobønnerne er dyrket bæredygtigt, og hvordan alt kakaofrugt bliver udnyttet 

optimalt. Vi fik rigtig mange dejlige smagsprøver. 

Afslutninger af forårssæsonen i juni og efterårsæsonen i september havde mange 

deltagere. Der blev hygget på banen med golfspil med udfordringer. Vi sluttede 

dagen af med fælles spisning og præmieoverrækkelser. 

Sidste tirsdag i måneden har der været fællesspisning, hvor dagens bedste 

damespiller, som er tilstede ved spisningen, får en lille præmie. 

Vi glæder os til en ny sæson med godt spil og vejr, samt hyggelig samvær.  
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